
 
 

 

 

 

 

 

USNESENÍ Z 15. ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE HOŠŤÁLKOVÁ  

konaného dne 09. 04. 2024 
 

 

 

 

I. Zastupitelstvo obce   s c h v á l i l o: 

 

1) Ukončení pojistné smlouvy s HVP a uzavření nové smlouvy s ČSOB pojišťovnou 

2) Smlouvu o společném postupu zadavatelů při zadání veřejné zakázky Silnice II/437: 

Hošťálková, průjezdní úsek 

3) Dodatek č. 2 k dohodě o společném postupu přípravy a realizace stavby Silnice II/437: 

Hošťálková, průjezdní úsek 

4) Opravu chodníků na evangelickém hřbitově 

5) Provedení opravy vodoinstalace a rozvodů vody na DPS 

6) Výsledky výběrového řízení na opravu OÚ a pověření starosty podpisem smlouvy 

s výhercem 

7) Vyhlášení výběrového řízení na akci Chodníky – hodní konec obce 

8) Vyhlášení výběrového řízení na rozvody vody a topení na OÚ 

9) Příspěvek ZUŠ ve výši 20.000,- 

10) Průjezd horských kol obcí při závodu Rusavská padesátka 

11) Opravu místní komunikace v Hajnušově 

12) Opravu místní komunikace ve Štěpkové 

13) Průjezd cyklistů obcí při závodu Bikemaraton Drásal 

14) Rozpočtová opatření č. 2/2024 v předloženém znění 

15) Změnu stanov VaK 

16) Aktualizace MAP 

 

  

 

 
 

 
 

 

        …………………………………..                 ………………………………….. 

                          Petr Laštovica                               Ing. Plevová Jana  

                           starosta obce                      místostarosta 


